
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr XLIX/285/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 12 stycznia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników nr 1 

i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 7/2023                          

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 12.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 882 113,00

    Dochody bieżące  27 554 665,00 0,00 12 240,00 27 566 905,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

294 102,00 0,00 12 240,00 306 342,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  294 102,00 0,00 12 240,00 306 342,00

85395 Dochody bieżące  294 102,00 0,00 12 240,00 306 342,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 12 240,00 12 240,00

RAZEM: 36 882 113,00 0,00 12 240,00 36 894 353,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 7/2023                          

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 12.01.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

30 367 814,00

    Wydatki bieżace  16 613 836,00 0,00 153 000,00 16 766 836,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 795 917,00 0,00 2 760,00 6 798 677,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 123 379,00 0,00 2 760,00 5 126 139,00

75023 Wydatki bieżace  5 123 379,00 0,00 2 760,00 5 126 139,00

4010-11 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 2 327,15 2 327,15

4110-11 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 397,94 397,94

4710-11 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 34,91 34,91

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

2 087 473,00 0,00 150 240,00 2 237 713,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  2 087 473,00 0,00 150 240,00 2 237 713,00

85395 Wydatki bieżace  2 050 811,00 0,00 150 240,00 2 201 051,00

3110-11 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

4300-11 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 240,00 240,00

RAZEM: 30 367 814,00 0,00 153 000,00 30 520 814,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI -Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


